Fabiano Aldo Alves Lima (OAB: 8767/CE). Custos legis: M. P. E.. Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Em atenção aos princípios da isonomia e do contraditório (arts. 7º e 9º do
NCPC), intime-se a parte agravada para, querendo, em 15 dias, manifestar-se sobre o Agravo Interno apresentado. Após, conclusão à Presidência. Fortaleza, 17 de abril de
2024. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios Portaria de delegação n.º 206/2023.

Total de feitos: 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I M PEREIRA; OBJETO: contratação dos serviços técnicos especializados de inspeção e manutenção
de extintores de incêndio, a fim de atender às unidades administrativas e judiciárias do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações contidas no Edital do
Pregão Eletrônico n. 15/2023;PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503796-21.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 103.447,00 (cento e três mil, quatrocentos e quarenta e
sete reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 15/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e pela Lei Complementar nº
123, de 14 de dezembro de 2006; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 23 de abril de 2024; SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes
de Oliveira Filho, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Ivanildo Moura Pereira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I M PEREIRA; OBJETO: contratação dos serviços técnicos especializados de inspeção e manutenção
de extintores de incêndio, a fim de atender às unidades administrativas e judiciárias do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações contidas no Edital do
Pregão Eletrônico n. 15/2023 e seus anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503822-19.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais);
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 15/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e pela Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contado da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 23 de abril de 2024; SIGNATÁRIOS: Sérgio Mendes de Oliveira Filho,
Pedro Ítalo Sampaio Girão e Ivanildo Moura Pereira.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I M PEREIRA; OBJETO: contratação dos serviços técnicos especializados de inspeção e manutenção
de extintores de incêndio, a fim de atender às unidades administrativas e judiciárias do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificações contidas no Edital do
Pregão Eletrônico n. 15/2023 e seus anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503818-79.2024.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 124.354,00 (cento e vinte e quatro mil,
trezentos e cinquenta e quatro reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 15/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e pela

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/62081 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00112/2024 Disponibilização: 24/04/2024 às 12h10m
Edição: 3292

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/62063 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00113/2024 Disponibilização: 24/04/2024 às 14h23m
Edição: 3292

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/62104 ou realize a
leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00111/2024 Disponibilização: 24/04/2024 às 14h31m
Edição: 3292

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 91 de 116

Edição: 3292 Fortaleza - CE, emitido em 24 de Abril de 2024